lege: not found «

E&@ Herkules Rasentraktor HT 92-16 H

Der neue Herkules HT Rasentraktor HT 92 — 16H - Das Einstiegsmodell mit
92cm Schnittbreite, 16PS 1-Zylindermotor und wartungsfreiem

Hydrostatikgetriebe.

Artikel-Nr.
Motorenhersteller
Motorbezeichnung
Hubraum in ccm
Nennleistung in kW
Kraftstoffart
Arbeitsbreite in cm
Schnitthéhen in mm
Antrieb

Getriebe

Lange

Breite

Hohe

Fangbox

Gewicht in kg
Fahrgeschwindigkeit km/h

1003335
Loncin
LC1P92 F
452.00
9.20
Benzin
92.00
30-90
2WD
Hydrostat
248.00
95.00
112.00
300 L

226

0-9

Unser Preis:

Statt 3999,-€ nur 3399,-€



