

Herkules Rasentraktor HT 92-16 H

Der neue Herkules HT Rasentraktor HT 92 – 16H – Das Einstiegsmodell mit 92cm Schnittbreite, 16PS 1-Zylindermotor und wartungsfreiem Hydrostatikgetriebe.

Artikel-Nr.	1003335
Motorenhersteller	Loncin
Motorbezeichnung	LC 1P92 F
Hubraum in ccm	452.00
Nennleistung in kW	9.20
Kraftstoffart	Benzin
Arbeitsbreite in cm	92.00
Schnitthöhen in mm	30-90
Antrieb	2WD
Getriebe	Hydrostat
Länge	248.00
Breite	95.00
Höhe	112.00
Fangbox	300 l
Gewicht in kg	226
Fahrgeschwindigkeit km/h	0-9



Unser Preis:

Statt 3999,-€ nur 3399,-€